
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
52 

115 
46 
99 
96 
88 
94 
24 

116 
31 

512 
19 
10 
33 

132 
12 
16 
73 

333 
38 
8 

81 
23 

114 
285 
15 
27 

218 
534 
177 
175 
233 

3 

Name 
Oscar Lundhus Christensen 
Maximus Unt 
Hampus Holmberg 
Eric Bondarov 
Alexander Ruud 
Noah Antonsen 
Hugo Eklund 
Benjamin Jalmgård 
Leon Larsen 
Melker Jansson Milell 
Matias Kristensen 
Gustav Christensen 
Kristian Aleksander Røst 
Aston Lindmark 
Kevin Gharib 
Christoffer Bengtsson 
Alve Strömberg 
Tilde Lindberg 

Ebbe Raasum 
Kevin Pentell 
Jack Salomonsson 
Carl Nellegård 
Max Olert 
Simon Karassas 
Elliot Spangtoft 
Ádám Krecskay 
Alex Stasiak 
Patrick Kristiansen 
Mads Skov 
Kristian Gundersen 
Viktor Svan 
Thindra Ramberg 
Fredd Thordin 

Nat/State 
dk 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
dk 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
no 
dk 
no 
se 
se 
se 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

6 
5 
5 
4 
3 
2 
1 
1 
1 
1 

Diff 

2.981 
6.117 
6.814 
7.102 
7.715 

10.968 
12.080 
13.795 
18.605 
24.487 
32.077 
33.959 
37.748 
40.549 
40.902 
49.350 
53.363 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
59.526 
59.261 

1:00.103 
59.808 
59.653 
59.587 

1:00.021 
59.832 

1:00.387 
1:00.192 
1:00.926 
1:01.711 
1:01.575 
1:01.656 
1:03.025 
1:02.574 
1:02.890 
1:03.227 

1:01.771 
59.852 

1:01.883 
1:00.813 
1:01.295 
1:05.345 
1:06.127 
1:07.315 
1:07.381 
1:08.936 

Club 
Thy Motor Sport 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
KNA Varna 
Wäxjö Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Andebu 
Kristianstads Kartingklubb 
GGK 
Malmö Automobilklubb 
Kna Varna 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Linköpings Motorsällskap 
Kartingsällskapet Klippan 
Kalmar Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 

Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
SHRA Sundsvall 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
ASK Hedeland 
Wäxjö Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
nmk Hadeland 
Sydsjællands Automobilklub 
Alingsås Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 

Sponsor 

Maximus Racing 

AF Competition 

AF Competition 

Kart Republic Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Af Competition / MSN Racing Team 
Racing Kart Team 
Perrelli Racing 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

OK +3s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-10-04 13:32:52 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.981 

Avg. Speed 

60,234 

Best Lap Tm 

59.261 

Best Speed 

63,178 

Best Lap by 

115 - Maximus Unt 

SKCC Jönköping Lördag 

OK Junior 

Kvalheat 2 

Race (9 Laps) started at 13:12:51 

JKC 1,040 km 

2025-10-04 13:10 


